Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 44.935.374/0001-74 31.100,0000
18/11/2025
08:07:12

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS

EDUCACIONAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 44.935.374/0001-74, com o valor negociado de R$
31.100,00 (trinta e um mil e cem reais)

18/11/2025
08:07:57

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 44.935.374/0001-74, no valor de R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem
reais)

18/11/2025
08:36:06

Habilitado
Habilitada a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 44.935.374/0001-74
18/11/2025
10:03:40

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 44.935.374/0001-74, no valor de R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem

reais)

18/11/2025
10:03:44

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  INSTRUTIVA  CONSULTORIA  E  SERVICOS  EDUCACIONAIS
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 44.935.374/0001-74